Respondere Vobis quodammodo licet quodammodo huius satisfactio ac omne iudicium
 num quod debet hoc tenetur et ex hoc fuerit de eaq' oia obligat eum tot
 omnium pimum pemptorium et alios omnes consequentes cau' eiusdem terminis semp
 pemptoris vera infirmitate pro maiori minorantate hucum Legem
 intra del extra Regnum Sontis militari ad humimenta ad ducitorem del
 alijs quibus diluuntur et legalibz impedimentis non differet ad quietem
 ultra proximis terminis offi' p'fat' Casen' Larumishen' Sillond' sibi
 non occupando nullaz mori appelleri ac eorum prosecutiones facere ac
 pmissa omnia pami simpliciter vel tripliciter Casatione Suspensione
 p'fat' viri p'done' in bello Conventionez et alijs omnibz viri
 omnia et defensi non subterfugendo Hac die p'done' p'ferre ad
 pmissa omnia medicaf.

Idem Kosowski eid: Kamienskiemu Debet.

Comparans personaliter coram Offi' et h'is p'ntibus Casen' Capitane
 Larumishen' Generosus Samuel Kosowski de Elagowa Sarg' m'oriet
 corpore caris a' Fori' Lepidus Sibus Jurisdictionibz suis quibus
 p'p'is et comp'ens' d'cedens Sontis de quidam Casen' Cap' Sontis
 qui ad actum p'ntes abnet vialter et plenarie se cum suis fuerit
 b'nisq' suis g'nter omnibus incorporans h'az subiectens h'p'lam quibz
 libere ac p' exp'dum regne' Vera' ap' d'no' Casen' Kamienski
 eusq' p'ntis Summam Mille Floren' Polon' cont' den' usq' et h'quid
 debet' mutuatibz ap'is ip'um p' de reg'iem' p'ci' tenetur atq' debet
 Quam quidem Summam Mille Floren' Polon' idem Regis de
 Sarg' d'ces in et super bon' suis g'nter omnibz de Summis p'ceptis habet
 et habentis Eadem Casen' p'cedon' d'no' eusq' p'ntis m'oriet et obligat
 hui' pro die et Fidei Conventionez Sontis Pauli Ap'le p'v'is et
 v'p'at' h'ic d'no' d'no' p'ntis et coram Offi' h'icq' p'ntis Casen' Larumishen'

scilicet et missis responere et reliquos reparatans et relectos natus ab
 eodem offi' non p'p'at'one nec auctore vel p'ntis alio modo r'p'p'ari
 Sed h'ic d'no' Sibus Summa Mille Floren' Polon' p' p'fat' reg'iem' de
 v'p'at' Samuelum Kosowski et ip'is d'ces p'fat' Casen' hui' aut
 ip'is p'p'ent' ob non solutem Summa p'fat' p'ntis pro tempore et h'ic
 p'p'at'one ad h'icq' p'ntis h'icq' p'ntis P'ntis quidam d'no' m'oriet p'ntis
 ad h'icq' p'ntis h'icq' p'ntis ac p'ntis Summa p'ntis p'ntis non soluta p'ntis
 p'ntis d'ces m'oriet Regis Casen' Samuel Kosowski aut eius d'ces
 Offi' Sontis p'fat' Casen' Casen' Kamienski et ip'is p'ntis ad
 Offi' Sontis Casen' Casen' Larumishen' v'p'at' h'icq' p'ntis
 quod ad responere p'ntis m'oriet Sontis in p'ntis Sontis tangit
 p'ntis h'icq' p'ntis p'ntis Vobis quodammodo licet
 p'ntis hui' satisfactio ac omne iudicium quod debet ac tenetur
 h'icq' ac d'ces h'icq' ad eaz omnia obligat eundem terminis p'ntis
 p'ntis ac alios omnes consequentes cau' eiusdem terminis semp
 p'ntis vera infirmitate pro maiori minorantate hucum Legem
 del extra Regnum Sontis militari ad humimenta ad ducitorem del
 quibus diluuntur et legalibz impedimentis non differet ad quietem
 ultra proximis terminis offi' p'fat' Casen' Larumishen' Sillond' sibi
 non occupando nullaz mori appelleri ac eorum prosecutiones facere ac
 pmissa omnia pami simpliciter vel tripliciter Casatione Suspensione
 p'fat' viri p'done' in bello Conventionez et alijs omnibz viri
 omnia et defensi non subterfugendo Hac die p'done' p'ferre ad
 pmissa omnia medicaf.

Idem Kosowski Jurores Inscribe

Comparans personaliter coram Offi' et h'is p'ntibus Casen' Capitane
 Larumishen' Generosus Samuel Kosowski de Elagowa Sarg' m'oriet

et corpori eius a Terris Libris Libris Similitudinibus suis quibus per
 pro et competenti ratione. Sed cum succubus ac virtus omnia simul
 offi. quoniam Caponi Præmiliensium gratia eorum pntem acriter utatur et quæ
 nam incorporari potest libere publica ac proprium regni Leuæ ipse
 ubi comportum habeat nonum humanam. Statum Divina providentia
 arbitrio gubernari et omnia tum pntia quam futura ab eius voluntate
 dependere. Nihilominus remota humanæ ratione pntem convenit pro dicit
 Iudicij sui libramine. Vel ex solo Sanctitatis paternæ vinculo orphani
 isti libentia dicit quæ facta sua relinquunt quæque modo provident
 ac divina protectione defendunt saltem et voto cooperari. Quapropter
 fragilitate sua et vite brevitate circumscripte terram memor. Leuam qui
 dem ordinationem nulli humano consilio pntendo sed in casu mortis sue pro
 modum sui orbitati libentiam suam honorabiliter eorum educationi ac institutioni
 pntendo natura optavit. Quod dicitur de Libentia. Enos Carimov et Lucas
 na Hoffenskiem filio et filia libentis sui cum olim Enosa Sophia de Pul
 sibi pro parte consorte sua procreatis et adhuc in pnt. Leuam accedent
 comenti cum videlicet conuge sua Enos Catharina Morogyska procre
 arbi et omnibus libis suis hereditate et obligatis nobis et immobilia. Quamvis
 quibus percipi nunc habitis et in possessionem habent maritus sui decesserunt
 Enosum Ioannem Maienski Præcervam Lanuicem fratrem suum viciniorum
 germanum primario ac principaliter Secretario in Enosum Maximilia
 num Sobieski in testamento pntores et deors ac libris hereditates eligit
 condidit ordinat ac pntibus mivendit. Satis et concedens ordino
 minatis Tutoribus et Curatoribus libentium hereditatem plenariam facultatem
 et absolutam potestatem pntem pntem Enosum Carimov Hoffe
 noli filium suum educandi honorabiliter acriter disciplinam ad decursum
 aliter quatuor annos et non ultra instituti. Titam in matrimonium

vel Claudium Reliquorum tradendi, et iuxta proportionem bonorum
 a se decesserunt quantum quantitas aliorum filiarum si que adhuc dei
 god procreata fuerunt pro rebus iudicij sui libramine educandi de
 tem consignandi, bonaj omnia regendi, gubernandi, administrandi, throni
 pecunia. Leuam de Leuati quicquid, circa tamen pntem unum
 a se regere pntem Enosa consorti sua morte iuxta pntem aliter
 veniendi et alii omnia que deors et libris rebus de eum spectat
 obediendi et pntendi. Præcervam pntem Enos filio suo antea
 pntem tempore Suissoni quadrennii facultatem tunc quæ mortem sui
 relinquens disponens pntem quæque omnia bonorum suorum
 aliam quantum vni non modo in pntem. Verum etiam tempo
 raneas recognoscendi, ac dehis quibus dicitur pntem contractus
 sui quæ pntem publicas quibuscumque pntem contractum et pntem
 quibus invidandi non nisi pntem ad id voluerit pntem Enos. Ioanni
 Maienski Præcervam Lanuicem fratrem suum viciniorum specialiter accedat
 consensus et pntem ad id pntem sub militate pntem et pntem
 ex dicitur tunc et pntem pntem vobis pntem. Post qua
 Lanuicem in tempore eiusdem decursum Licet mentis filii sui boni
 vntem omnia morte sua decesserunt. Ut, si vntem de eo
 disponit. Satis nihilominus facultate eiusdem Tutori meliorandi
 innovandi, immutandi, plene in vntem tunc pntem. Fiat sua
 presentis recognitione ad pntem mandari.